
 
Ostróda 17.02.2006r. 

 
Or.SO 0135 - 5/06 

Zarządzenie Nr 5/2006 
Starosty Ostródzkiego 
z dnia 17 lutego 2006r.

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu  Świadczeń Socjalnych

 
Na podstawie art. 8 ust 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz.U. z 1996r. Nr 70 poz. 335 z póź. zm.), zarządzam co następuje: 

§1

Wprowadzam Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§2

Traci moc zarządzenie Nr 11/1999 Starosty Ostródzkiego z dnia 14 czerwca 1999roku w sprawie 
regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych, zmienione zarządzeniami: Nr 9/2003 z dnia 
3 marca 2003r., Nr 7/2004 z dnia 10 marca 2004r., Nr 13/2005 z dnia 12 czerwca 2005r.  

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 
  

 


